
“Pár” provokatérů demonstrovalo v Moldavii
proti šílené drahotě!
- CZ24 News | 20. června 2022

MOLDAVSKO: Pár pomatených jedinců (kolem 40 000) dle policie průvod (foto) necelých
3000 zmanipulovaných propagandou demonstrovalo v Kišiněvě proti šílené drahotě a za
odstoupení vlády. Asi je zmanipuloval Putin.

Strážci zákona řekli zpravodaji RIA Novosti, že na náměstí nebylo více než 3000 demonstrantů.
Oficiální údaje budou předloženy později.

Pro úplnost skvělá psychoanalytička z emigrace Havlova Džamila to věděla už dávno. Na začátku

https://cz24.news/par-provokateru-demonstrovalo-v-moldavii-proti-silene-drahote/
https://cz24.news/par-provokateru-demonstrovalo-v-moldavii-proti-silene-drahote/


května…
Demonstranti vyjadřují nespokojenost s rostoucími cenami potravin a vysokými tarify za energie.
Demonstranti skandují: “Předčasné volby”, “Pryč s úřady!”, “Rezignace”, “Pryč s Maiou Sandu!”
 Národní statistický úřad oznámil, že průměrná roční inflace v květnu byla 29,05 %. Ceny potravin
vzrostly o 32,5 %, nepotravinářského zboží o 21,45 %, služeb poskytovaných obyvatelstvu o 35,27 %.
Opozice obvinila vládu a vládnoucí stranu Akce a Solidarita z hospodářské krize v zemi. V Kišiněvě a
řadě lokalit se konají protivládní shromáždění, při nichž je slyšet rozhořčení nad rostoucími cenami a
nečinností úřadů.
 Džamila je jasná! Ale! Není divné, že všechny vlády Evropy mimo Maďarska vyřvývají o
rozkvetlé zahradě Evropy a lidé si myslí něco jiného? A je to někde ve zprávách?

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/564-par-proputinovych-priznivcu-demonstrovalo-v-moldavii-proti-silene-drahote

